
. . .
· : . .

. .q

. .

. . .

Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 1

Datum podáni 30.1.2025

Jméno a adresa žadatele

Obsah požadované informace ,,poskytnuti e/ektronicke kopie dokumentu o oh/asen/ stavby
(upravený v souladu se zákonem a s anonymizací osobních
údajů fyzických osob), a to včetně názvu a IČO stavebn/firmy
a projektanta, jedná-li se rovněž o právnickou osobu", a to
vztahu ke stavbě na adrese jižní stráň Cp. 611, parc.č.st. 743
kat.území předboj.

Způsob vyřízenI SZ: 0422/25/SÚ čj.: 0647/25/DPo ze dne 13.2.2025

- Info o tom, že nebylo podáno ohlášeni, ale žádost o
společné povoleni + poskytnutí její anonymizované

kopie

Kdo žádost vyřizoval Dita pořádková

Daturr, kdy byla informace odeslána 13.2.2025 - OS

Kdo záznam pořídil Dita Pořádková

. .

.

, .
,

.

.

y

·::::'ij;
u

. . .,

, ,

. ,

..
,

... .
' :

Y ·

q

.

.

.

q

.

.

. ..

b '

J
V y

{ ri

Y P
b

. . 0 r b ' .:h
Y

" Fí

b '

0
0

b "

. .

. .

. .

. .

0

q ,

.U
b

b b :' b

"? , :,",'t,;í
Ai

,:
r

" k
0

. .
. . .

. .
.

. ..

. .
.

.

.
. .

. .

.

.

, .

.P



I"Obecni ĹĹřad Líbeznice L'
Stavební úřad

It Lšlci dne: '
iJO. 01. 2025 '

V Praze dne 30.1.2025 ,, 'p®.,,,jj° "., 07mzr" i

PeCa lis'u
edma:ŽádQsLQRQsk~j[lfQLmace=á~šAQ§m99 sb i'l ?83/'m Sfi.'- · _ _·.

Dobrý den,

v souladu se zákony č. 106/1999 Sb. a 283/2021 Sb. žádám o poskytnuti následujicích
informací týkajících se stavby na adrese:
jižní stráň č.p.611, předboj, parcelní číslo 743,
která spadá pod stavební úřad v Líbeznici.

Žádám o poskytnuti elektronické kopie dokumentu o ohlášení stavby (upravený v souladu se
zákonem a s anonymizací osobních údajů fýzických osob), a to včetně názvu a IČO
stavební firmy a projektanta, jedná-li se rovněž o právnickou osobu.

Děkuji,
s pozdravem



OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

0422/25/SÚ
0647/25/DPo
Be. Dita Pořádkov4 DiS.
283 981 200; Mob.: 773 770 898
Úřední hodiny: PO,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@libeznice.cz

Dne: 13.2.2025

Vyjádření stavebního úřadu

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako povinný subjekt dle § 2 zák.č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím (dále jen ,,zákon 106") obdržel dne 30.1.2025 žádost D

(dále jen "podatel"), ve smyslu zákona 106, v níž žádá tyto o informace:
,,poskytnutí elektronické kopie dokumentu o ohlášení stavby (upravený y souladu se zákonem a s anonymizací
osobních údajů bzických osob), a to včetně názvu a IČO stavební Jírmy a projektanta, jedná-li se rovněž o
právnickou osobu", a to vztahu ke stavbě na adrese Jižní stráň parc.č.st. kat.území předboj.
K uvedenému sdělujeme následující:

> výše uváděná stavba rodinného domu Cp. nebyla realizována na základě ohlášení; pro stavbu byla

předložena žádost o společné povolení
> předmětná žádost, v niž byly anonymizovány údaje o fýzické osobě zástupce žadateli s jejími

kontaktními údaji, je přílohou tohoto vyjádření

Be. Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu

-OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

) """

ObdrŽí?

Tel./fax: 283 981 200 " stov.urad@libeznice.cz e wwwjibeznice.cz



l
č.j. [30] str. 2

Příloha:

'""" "Ô6"&i úřad Líbeznice L'
Stávebni úřad

Došlo dne:

22. 09. 2021 l

Příbha č. 6 k vyhlášce í 503/2006 Sb.

Adresa příslušného Uhdu

Úřad: Stavební úřad

Ulice: Mělnická 275
PSČ, obec: 250 65 Líbeznice

věc: ŽÁDOST O VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ

EB
[J

ve společném řízení
ve společaém řízení 8 posouzením vlivů na životní prostředí

podle ustanoveni § 94j a 94q zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovád a stavebnhn řádu
(stavebd zákon), a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě ů=mnfho
roZhodovánf, územního opati6eM a stavebního řádu

ČÁSTA

I. Identimulční ťkkje gtavdmího záměru

(název stavby l měny gtavby, druh a účel stavby l měny stavby, v pHpadě souboru staveb
označení jednotlivých staveb, místo staYby l změny stavby - obec, ulice, číslo pqpimé l
evidenční)
..........3x RD v obci ~bcg,včetľlě obslužné kcmunik=Apl~ inženýrských sítí...

e

0 p P

II. Pozemky, m kterýeh 8ě 8uvba umist'uje

katasůální Wmí parcehú č, dn'h pozemku podle btastmnemovitostí výměra



, č.j. [30] str. 3

Umist'ujeji se stavba l změna stavby na více pozemcích l stavbách, žadatel připojuje údaje
obsažené v tomto bodě v samostatné příloze: ®ano [Jne

IILldentiňbční údaje 8tavebník8
(fýzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narozeni, místo trvalého pobytu popřípadě
adresu pro doručování, není-li Shodná s místm trvalého pobytu; pokud záměr souvisí s její
podnikatelskou činností, uvede fýzická osoba jméno, pHjmeM, datum narození, IČ, bylo-li
přiděleno, místo trvalého pobytu popř¢padě též adresu pro doručování, není-li shodná s
místem trvdého pobytu; pTáynická osoba uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li
přiděleno, adresu sídla popřípadě adresu pto doručování, není-li Shodná s adresou sídla, osobu
oprávněnou jednat jménem právnické osoby)

Jižní stráň jedna &ŕ.o., U studánky 1064, Líbeznice 250 65, IČ: 085199173..............
Jižní stráň dva s.r.o., U studáňky 1064, Líbeznice 250 65, IČ:08600163
Jihů stráň tři s.r.o., U studáňky 1064, Líbemice 250 65, jČ:08599815
Telefon l mobilní telefon:

Fax Ie-mail: .....
Datová schránke

Podává-li žádost více osob, připojují se údaje obsažené v tomto bodě v samostamé příloze:

EJ ano ® ne

IV. Stavebník jedná

Cl samostatně
[j je zastoupen; vpHpadě zastoupení na základě plné moci je plná moc připojena

v samostamé přílobe (u fýzické osoby se uvede jméno, pHjmení, datum narození, mím
trvalého pobytu pqpHpadě adresa pro doručování, není-li shodná s místem trvalého
pobytu; právnická osoba uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu
sídla popHpadě adresu pro doručování, není-li shodná s adresou ddk osobu oprávněnou
jednat jménem právnické osoby)'

Telefon l mobihú telefon: ..

Fax l e-mail: .....
Datová schránka° ,

v. Údaje o stavebním záměru a jeho popis



č.j. [30] str. 4
A

4

EB nová stavba
D změna dokončené stavby (nástavba, přístavba, stavební úprava)
®soubor staveb
[Jstavby zařízení staveniště

Základní údaje o stavebnhn záměru podle projektové dokumentace (obec, ulice, číslo popisné
l evidenční, účel užívání stavby, zastavěná p}och& počet nadzemních a podzemních podlaží,
výška l hloubka stavby), jejím členění, technickém nebo výrobním zařízeni, budoucím
provozu a jeho vlivu na zdraví a životní prostředí a o souvisejících opatřeních:

....... 3x RD v obci Předboj,včetně obsluhié komunikace,op1oceM, iUenýrškých sítí.......

Q

Změna dokončené stavby se Áav7huje z důvodu změny v užívánf stavby:
® ne

[j ano

Pokud ano, uvést nový způsob užívání stavby'

Statistické údaje (u staveb obsahuýídch byty)'
Nová výstavbw
počet bytů 3
užitková plocha všech bytů
prostor) 'ť

v m' (bez plochy nebytových

K-Změna dokončené stavby (nástavba, ph"stavbm stavební ýpmva):
počet nových bytů
počet zrušmých bytä
počet bytů, ve kterých se stave& úpmvy ,h
užitková plocha všech bytů " ,U" (bez plochy nebytových
prostor)



č.j. Ĺ30] str. 5

C

VI. U dočasné stavby
Doba trvání'

Návrh úpravy pomnku po jejím odstranění:

e 0

VII. ÚČel Mavby vodního dík'j je-li předmětem žádosti o 8polečné povolení stavba
vodního díla

V případě, že se žádost o společné povolení týká vodního toku:
Název vodního toku
ID vodního toku2)

VIII. Posouzení vlivu 8tlRvby l její změny na životní pro8tředf podle zvláštního právního
předpisu

[J stavba l měna stavby nevYžaduie posouzení jejich vlivů na životní prostředí

D nevztahuje se na ni zákon č. 100/2001 Sb. ani § 45h a 45i zákonač. 114/1992 Sb.
[j stanovisko orgánu ocMany přírody podle § 45i odst. l zákona č. Il4/1992 sb., kterým

tento orgán vyloučil významný vliv na přédmět ochrany nebo celisNost empsky
významné lokdity nebo ptačí oblasti, pokud je vyžadováno podle zákona č.
114/1992 Sb.

[j sdělení příslušného úřadu, že stavba l její změna, která je podlimitrúm záměrem,
nepodléhá zjišťovacímu říZení, je-li podle zákona č. 100/2001 Sb. vyžadováno

CI závěr zjišťovacího řízení, kterým se stanoví, že stavba l její měna nemůže mít
významný vliv na životní prostřédí, pokud je vyžadován pode zákona č. 100/2001
Sb.

EJ stavba l měna stavby vYžaduie posouzení jejich vlivů na životní prostředí
ĽJ stavba l změna stavby byla posouzena piěd podáním žádosti o vydání roZhodnutí -

žadatel doloží závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní
prostředí



č.j. f30] str. 6

D stavba l změna stavby byla posouzena před podáním žádosti o vydání rozhodnutí -
žadatel doloží veriňkační závazné stanovisko podle § 9a odst. l zákona č. 100/2001
Sb.

CI stavba l měna stavby bude posouzena souběžnč se společným řízeni - žadatel
předloží současně dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí.

IXZhotovitel stavby - stavební podnikatel
Název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět (pokud je znám), lČ, bylo-

lipřiděleno

.....Nido group s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, lČ03253040 .

0 P

X: Předpokládaný termíh zahájení 8 d{)koqčení Mavby
ZÁhájenĹ.....1.9.202] .

Dokončení ......1.10.2023 ,

XLOrientační aáklady na pruvedenf stmy" . . ·

XII. Užití sousedního pozemku nebo mvby
K provedeni stavby má být použit sousední pozemek (stavba) ĽJ ano ®ne
Pokud ano, je vyjádření vlastníka této nemovitostí připojeno v samostatné příloze.

..~"
"'""'"'" " "" "" "">m"

podpis

Poznámka:

l) Účél stavby se uvede o4xw/daiícn způsobem podle čkdnib ČIl Účel užití vuahLho díla wedeného
v př/lcue č. 4 n?hlášky č. 4/4/2013 Sb., q ríusahu a způsobu vedeni' evidence razhoahutl opatřen/
obecné povahy, záy=ch stunoWsek, souhlasů a Qh/ášenĹ k nimž ®1 dán souhlas podle voählho
zákoná a částí ruzhoůhutípode zákona o integrované prevenci (o y&prám/ evidenci).

2) čhbrý idmäňkWr mkiäo toki d7e úd%/ů y evidenci voůhíčh toků (§ 2 ¥yhlášky č 252/20/3 Sb., o
rozsahu údajů v evidencích stavu powchoíých a po&enmlčh vod a o způsdw zpracwánl, uHádhtl a
předávání těchto údajů ab iuformačhich Systémů veře/né sprdhy).



\
, čj. [30] str. 7

r

ČÁST B

Příbhy k žádosti o vydání společného povoleníve společném řízení:

[J l. Není-li žadatel vlastníkem pozemku nebo stavby a není-li oprávněn ze služebnosti
nebo z práva stavby požadovaný stavební záměr nebo opattení uskutečnit, dokládá
souhlas vlastníka pozelnku nebo stavby. Není-li žadatel o povolení zrněny
dokončené stavby jejím vlastníkem, dokládá souhlas vlastníka stavby. K žádosti o
povolení zrněny dokončené stavby v bytovém spoIuvlastMctví vlastník jednotky
dokládá souhlas Společenství vlastníků, nebo správce, pokud společenství vlastníků
nevzMklo.
Soµhlas snavrhovaným stavebním záměíem musí být vyznačen na situačním
vYkresu dokumentaCe.
Souhlas se nedokládá, je-li pro získání potřebných píáv k pozemku nebo stavbě pro
požadovaný stavební záměrnebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem.

[J 2. Plná moc v pHpadě zastypování stavebník& není-li udělena plná moc pro více
řízení, popHpadě plná moc do protokolu.

[J 3. Seznam a adresy oprávněných osob z věcných práv k pozemkům nebo stavĹŔm, na
kterých se stavba/změna stavby umisťuje.

[J 4. Seznam a adresy osob, které mají vlasmická práva nebo práva odpovídající věcnému
břemenu k sousedním pomnkům nebo stavbám na nick a Wo práva mohou být
prováděMm stavby přímo dotčena. Je-li těchto osob více než 30, identi6kují se
pouze označením pozemků a staveb evidovaných v katasúu nemovitostí.

[J 5. Plán kontrolních prohh"dek stavby.
[J 6. Smlouvy spMušnými vlastníky veřejné dopravní a technické i~truktury,

vyžaduje-h záměr vybudování nové nebo ýpmvu stávající veřejné dopravní a
technické infíMruktury.

[J 7. 3x projektová dokumentace pode přílohy č. 8 až j] vyhlášky č. 499ň006 Sb.(2x
pro stavby v katastru obce Líbeznice) +Zprávu měření radonu v podloží stavby

[J 8. Pokud stavba l měna stavby nevyžaduje posouzení jejích vlivů na životní pFostředí
a vztahuje se na ni zákon č. 100/2001 Sb. nebo § 45h a 45i zákona č. 114/1992 Sb.

Dstanovisko orgánu ochrany přírody podle § 45i odst. l zákona č. 114/1992 Sb.,
kterým tento orgán vyloučil významný vliv na přédmět ochrany nebo celistvost
evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti, pokud je vyžadováno podle
zákona č. 114/1992 Sb., nebo

[Jsděiení příslušného že změna v užívání stavy, která je podlimitním
záměrem, nepodléhá äišťovacíinu Hzení, je-li podle zákona č. 100/2001 Sb.
vyžadováno, nebo

[jzávěr zjišťovacího řízení, že stavba ljejí změna nemůže mít významný vliv na
životní prostředí, pokud je vyžadován podle zákona č. 100/2001 Sb.

CJ 9. Další přílohy podle části A

[j k bodu II. žádosti
[j k bodu Ill. žádosti
[j k bodu XI. žádosti

[J 10. Je-li předmětem žádosti o společné povolení stavba vodního díla týkající se
hraničních vod, předloží se projektová dokumentace v počtu stanoveném



č.j. [30] str. 8

mezinárodními smlouvami, kterými je Česká republika vázána. projektová
dokumentace dále obsahuje
[j údaje o průtocích vody ve vodním toku podle druhu vodního díla (M-denní

průtoky, N-leté průtoky), pokud se žádost o společné povolení týká vodního toku.
[J 11. Posudek o potřebě, popřípadě návrhu podmínek provádění technickobe=nostního

dohkdu na vodním díle zpracovaný odbomě způsobilou osobou pověřenou k tomu
Ministerstvem zemědělstyíj) v případě žádosti o povoleni nového nebo změnu
dokončeného vodního díla podléhajícího techmckobezpečnomímu dohledu.

n 12. Povolení vodoprávního úřadu k nakládání s vodami podle § 8 vodního zákona, bylo-
ii vydáno k povolovanému vodnímu dílu předem jiným Správním orgánem než
phšlušným k vydání společného povolení.

[J 13. Stanovisko správce povodí, s výjimkou případů, kdy se žádost o společné povolení
týká přeložky vodovodů nebo kanalizací, včetně ověření orientační polohy vodního
díla v souřádnicích X, Y určených v scmřadnicovém systému Jednotné
Mgonometrické sítě katastráhií.

[J 14. Vyjádření příslušného správce vodního tohj pokud se žádost o Společné povolení
týká vodního díla souvisejícího s tíinto vodním tokem.

[J 15. Vyjádřéní osoby s odbornou způsobilostí') v případě žádosti o Společné povolení
týkající se změny stavby studny nebo jiného vodního díla potřebného k odběru
podzemních vod, pokud tato změna může ovlivnit zdroje podzemní vody, které
obsahuje
CJ základní údaje, včetně idenúňkace zadavatele a m&covatde výádřéní, popHpadě

2pmcovatele příslušné projektové dokumentace,
[j popisné údaje, včetně identiňkace hydrogeologického monll útvaru podzEmmch

vod, popHµadě kolektont ve kterém se nachází podzemní vody,
[j Zhodnocení hydrogeologických djaľákteňstiL včetně stanovení úrovně hladiny

podzemních vod, mocnosti zvodnělé vrstvy směru proudění podzemdch vod, a
Cl zhodnocení míry rizika ovlivnění množství a jakosti zdrojů podmnních a

povrchových vod nebo chráněných úmní vymezených Mášmími právními
předpisy.

Pmámku:
l) § 61 o\ářt. 9zábna čí 254/200/ Sb., o vodách a o změně něhaýchzaom (vo&/zákm), ve zněn/p«dě/š/ch
př@isů '
2) Zä/bn č 62/1988 &b., o geolQgi%¢h pracích a o Českém geologide"m úřadu: vezn&ípQzdg'š/ch pře4gísů



eh

CJ<
C--
T3

" ' í2

Obec katastráiní území parcelní č. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra-m2
předboj předboj 24/21 Ostatnf plocha 167

předboj předboj 24/17 Ostatní plocha 1066

předboj předboj 390/5 Ostatnf plocha 114

předboj předboj 24/19 Ostatní plocha 977

předboj předboj 24/20 Ostatní plocha 823

předboj předboj 24/22 Ostatní plocha 71

'O


